
 

1 

 
 

 
Vyřizuje/tel. Bc. Zdeněk Bartl / 545 135 253  V Brně, dne 12. 10. 2018 
 
Věc: Veřejná zakázka: 

„Rekonstrukce učeben ZF – budova A a pavilonu M s přístavkem – opakované řízení“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1) 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům sdělení na základě podnětu dodavatele obdrženého písemně 
dne 7.5.2018. Formulace dotazu dodavatele je doslovně převzata. 
 
Dotaz č. 1: 
„Chtěl bych Vás požádat o upřesnění zadávací dokumentace, respektive zodpovězení dotazu- 
v zadávací dokumentaci je uvedeno:  

2.4 Maximálně přípustná cena: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: Celková předpokládaná hodnota za obě části je 3.600.000,- 
Kč bez DPH.  
Přepokládaná hodnota části 1 (Rekonstrukce učeben ZF – budova A) je 2.450.000,- Kč bez DPH.  
Předpokládaná hodnota části 2 (Rekonstrukce pavilonu M a přístavku) je 1.150.000,- Kč bez DPH  
Celková předpokládaná hodnota je stanovená jako maximálně přípustná a nepřekročitelná. Zadavatel 
upozorňuje dodavatele, že nabídky, jejichž nabídkové ceny přesáhnou výši celkové předpokládané 
hodnoty veřejné zakázky, budou vyřazeny a nebudou hodnoceny. Nabídková cena bude stanovena jako 
cena maximální a „nejvýše přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady dodavatele, spojené s 
realizací veřejné zakázky. 

Nabídku jsme chtěli podávat již při minulém zadání výběrového řízení, nicméně jsme po kalkulaci ceny 
zjistili, že Vámi stanovená maximální přístupná a nepřekročitelná cena není reálná. Z tohoto důvodu 
jsme nabídku nepodali. Prosím o kontrolu předpokládané ceny.  
 
Odpověď Zadavatele: 
Zadavatel stanovil celkovou nabídkovou cenu na základě výše prostředků, které má na realizaci těchto 
stavebních akcí. Vzhledem k tomu, že Tyto akce budou financovány z prostředků fondů EU, není možné 
limitní hodnotu zvýšit. Zadavatel v opakovaném řízení neuvádí jako limitní cenu hodnotu jednotlivých 
stavebních akcí, ale pouze celkovou nabídkovou cenu za obě stavební akce dohromady. 
 
 

…………….…….……………..…………………………………. 
Bc. Zdeněk Bartl 

na základě plné moci ze dne 12. 02. 2018 
administrátor veřejné zakázky 
oddělení veřejných zakázek 

rektorát, 
Mendelova univerzita v Brně 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 


		2018-10-12T13:12:40+0200




